entre otros eventos corporativos que varíen el número de acciones en circulación en cada 
una de las fechas de pago de este dividendo.  

C. Fondo de Recompra  

El establecimiento de un fondo destinado a la adquisición de acciones propias por la 
cantidad de $15,000,000,000.00 (quince mil millones de pesos), a ser utilizado durante el 
período abril 2024 – abril 2025, cantidad a la que se adicionará el saldo (en su caso) del 
fondo de recompra de acciones propias de AMX a la fecha de las Asambleas.  

D. Selección de Auditor Independiente Externo